UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

EDITAL N°. 11/2016-CAE/CPEO/EAGRO/UFRR – AUXILIO PROEJA

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Edital nº 04/2016 torna público o Edital Nº 11/2016UFRR – AUXILIO

PROEJA referente ao resultado final.

AUXILIO PROEJA

ALUNO AUXILIO

1 Cleide de Oliveira Leão APROVADO

2 Cleocimar Teixeira de Oliveira APROVADO

3 Diego Inácio Gomes APROVADO

4 Elisângela Alves da Silva APROVADO

5 Franciara da Silva Firmino APROVADO

6 Francis Dhones dos Santos Souza APROVADO

7 George Wagner Reis Nunes APROVADO

8 Gleidson da Silva Moreira APROVADO

9 Henrique  Bhrahem Araujo Souza APROVADO

10 Israel do Nascimento Silva APROVADO

11 Jhessika Vicente Pinho APROVADO

12 Jhonathan da S. Thomaz APROVADO

13 Joana Barbosa de Freitas APROVADO

14 João Bosco Bahia Marques Junior APROVADO

15 Joélia Silva dos Santos APROVADO

16 José Alves Pinheiro Júnior APROVADO

17 José Ribamar de Souza Ferreira Nunes APROVADO

18 Karoliny Moraes Pimentel APROVADO

19 Leonardo Moraes Gaskin APROVADO

20 Limberg Lira Gutierre APROVADO

21 Liotnio Pereira da Silva APROVADO

22 Luciene Oliveira Souza APROVADO

23 Lunna Thaynna Bezerra Rodrigues APROVADO

24 Maria Joama Borbosa de Freitas APROVADO

25 Pamelha Patricia Alves de Souza APROVADO

26 Romário Silva da Cruz APROVADO

27 Walter Feitosa dos Santos APROVADO

28 Wirilson Vicente Pinho APROVADO

Comissão do edital:

Prof. Dr. José Luís Gutiérrez Angulo

Presidente

Profa. Myrian Almeida

Membro

Profa. Dra. Viviane Antunes Pimentel

Membro

Boa Vista-RR 06 de abril de 2016